
ROK  2024 Komise pro výstavbu a životní prostředí RMOb Poruba

počet účast celkem v 

jednání  %

1 Ing. Petra Kopřivová • N • • • • 6 5 83%

2 Ing. Kateřina Smutná, Ph.D. N • • • • • 6 5 83%

3 Martin Bis • • N • • • 6 5 83%

4 Filip Horník • • • • • • 6 6 100%

5 Lukáš Čížek • • • N • • 6 5 83%

6 Ing. Jan Minarčík • • • • N • 6 5 83%

7 Vladimír Kadlec • N N • • • 6 4 67%

8 Petr Jedlička • • • • • N 6 5 83%

9 doc. Ing. Petr Jančík, Ph.D. • • • • • • 6 6 100%

10 Bc. Michal Šíma • • • N N N 6 3 50%

11

12

13

přítomno na jednání - počet 9 8 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 90% 80% 80% 80% 80% 80% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

ROK  2023 Komise pro výstavbu a životní prostředí RMOb Poruba

počet účast celkem v 

jednání  %

1 Ing. Petra Kopřivová • • N N • • • • • • • • 12 10 83%

2 Ing. Kateřina Smutná, Ph.D. • • • • • • N • • N • • 12 10 83%

Jméno a příjmení 4.1. 25.1. 1.3. 29.3. 26.4. 24.5. 28.6. 2.8. 30.8. 4.10. 25.10. 22.11.

Jméno a příjmení 10.1. 24.1. 21.2. 20.3. 17.4. 15.5.



3 Martin Bis • • • • • • • • • • • • 12 12 100%

4 Filip Horník N • N N • • • • • • N • 12 8 67%

5 Lukáš Čížek • • • • • • • • X • • • 12 11 92%

6 Ing. Jan Minarčík • • N • • • • N • • • • 12 10 83%

7 Vladimír Kadlec • N • • • • • • • • • • 12 11 92%

8 Petr Jedlička • • • • • • • • • N N • 12 10 83%

9 doc. Ing. Petr Jančík, Ph.D. • • • • • • N • • • • • 12 11 92%

10 Bc. Michal Šíma N • N • • • N N N • N N 12 5 42%

11

12

13

přítomno na jednání - počet 8 9 6 8 10 10 7 8 8 8 7 9 0 0

přítomno na jednání - procento 80% 90% 60% 80% 100% 100% 70% 80% 80% 80% 70% 90% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

ROK  2022 Komise pro výstavbu a životní prostředí RMOb Poruba

počet účast celkem v 

jednání  %

1 Ing. Petra Kopřivová 0 0

2 Ing. Kateřina Smutná, Ph.D. 0 0

3 Martin Bis 0 0

4 Filip Horník 0 0

5 Lukáš Čížek 0 0

6 Ing. Jan Minarčík 0 0

7 Vladimír Kadlec 0 0

8 Petr Jedlička 0 0

9 doc. Ing. Petr Jančík, Ph.D. 0 0

10 Bc. Michal Šíma

11

Jméno a příjmení



12

13

přítomno na jednání - počet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X


